
Letto, approvato e sottoscritto 
  

 
 
IL PRESIDENTE                                                                           IL SEGRETARIO 

     Dott. Gian Pietro Pili                   Dott. Gian Luigi Murgia 
 
 
  

  
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione ai sensi dell’art. 124 del 
D.Lgs 267/2000, per quindici giorni con decorrenza dal ____________ al___________ n. _______ 
  
Uras ___________ 
      IL SEGRETARIO DELL’UNIONE 
       
  
  

  
deliberazione trasmessa a: 
  
|_X_| Comuni aderenti, per la pubblicazione ai rispettivi albi. 
|_X_| Presidente 
|__| servizio finanziario 
|__| servizio tributi \ biblioteca 
|__| servizio amministrativo 
|__| servizio socio assistenziale \ culturale 
|__| servizio tecnico 
  
      IL SEGRETARIO DELL’UNIONE 
       
  

  
Per copia conforme all’originale per uso amministrativo 
  
Lì ………………………… 
  
IL SEGRETARIO DELL’UNIONE 
  
…………………………………….. 
  



UNIONE DEI COMUNI “TERRALBESE”  
PROVINCIA DI ORISTANO 

  

DELIBERAZIONE DEL 

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

  

N. 18   Seduta del 20/09/2010 
  

  

  

 OGGETTO : ATTRIBUZIONE RISORSE PER REALIZZAZIONE SITO WEB 

DELL’ENTE E RISPETTO DISPOSIZIONI LEGISLATIVE 

INTRODOTTE CON LA LEGGE 69/2009 
  

L’anno DUEMILADIECI, il giorno VENTI del mese di SETTEMBRE  alle ore 16,30  e SS. in 
TERRALBA e nei locali del Municipio; 
a seguito di avvisi scritti si è riunito il Consiglio di Amministrazione dell’”Unione dei Comuni del 
Terralbese”, nelle persone dei Signori: 
  

N COGNOME NOME CARICA PRESENTI ASSENTI 

01 PILI Gian Pietro PRESIDENTE – Sindaco Terralba X === 

02 FRONGIA Gianfranco Sindaco – Marrubiu X === 

03 CASCIU Gerardo Sindaco – Uras X === 

04 GARAU Pier Francesco Sindaco – Arborea === X 

05 CERA Emanuele  Sindaco – S. N. D’Arcidano X === 

      TOTALE 04 01 

  
Il PRESIDENTE – Sindaco del Comune di Terralba – Dott. Gian Pietro Pili sopra indicato. 
  
Partecipa quale Segretario, il Segretario dell’Unione il Dott. Gian Luigi Murgia.  
  

************************************************************************ 
  

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

 

Visto il D.Lgs. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni. 

Visto lo Statuto Comunale. 

Visto il Regolamento di Contabilità. 

Vista la deliberazione dell’Assemblea n. 07 del 23/07/2010 “Approvazione del 
bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2010, della relazione previsionale e 
programmatica 2010/2012 e del bilancio pluriennale 2010/2012. 
 
Rilevata: 

- l’esigenza di attribuire le risorse allocate sul cap. 1006/2010 del bilancio quale 
risorsa destinata a prestazione di servizi – sito web  al responsabile dei servizi 
amministrativi;  

- la necessità al fine di consentire l’affidamento per la realizzazione del sito 
dell’Unione dei Comuni ed ogni altro adempimento ( albo pretorio informatico, poste 
certificata, pubblicazione degli atti dell’Unione e similari) previsto dalla normativa 
sopra citata; 

- che l’importo in parola è pari ad euro 12.000,00 ;  
         

 



 
Acquisito il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica  e contabile  a cura del  
responsabile del servizio finanziario e personale dott. Stefano Usai, reso ai sensi 
dell'art.49 del T.U.EE.LL. D.Lgs 267/2000. 
 
CON VOTI UNANIMI 

 

DELIBERA 
 

DI ATTRIBUIRE le risorse allocate sul cap. 1006/2010 del bilancio quale risorsa destinata 
a prestazione di servizi – sito web  al responsabile dei servizi amministrativi Usai dott. 
Stefano affinché proceda all’espletamento degli atti a corollario per dotare l’unione del sito 
web;  
 
CON SEPARATA VOTAZIONE palesemente espressa per alzata di mano ad esito 
unanime, rendere la presente immediatamente esecutiva ai sensi del 4° comma dell’art. 
134 del D.Lgs 267/2000; 
       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


